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Bus 4-28 (529) แสมดำ - อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ;Samae Dam - 
Victory Monument

Go to website

Direction
อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam — อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ 
(เกาะพญาไท);Victory Monument (Phaya Thai)

67 stops

Open route schedule

อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

ตรงข้ามพระราม 2 ซอย 83;Opposite Rama 2 Soi 83

ชุมชนโฟร์โมสต์;Foremost Community

พระราม 2 ซอย 86;Rama 2 Soi 86

ปั๊มบางจาก พระราม 2;Bangchak Gas Station Rama 2

ซอยรางโพธิ์;Soi Rang Pho

ตรงข้ามหมู่บ้านอมรชัย 4;Opposite Amornchai 4 Village

หมู่บ้านพระราม 2;Rama 2 Village

หมู่บ้านเดอะรอยัลพาร์ค;The Royal Park Village

หมู่บ้านศรัญญา;Saranya Village

เคหะธนบุรี (บิ๊กซีพระราม 2 สาขา 2);Kheha Thonburi (Big C 
Rama 2 branch 2)

รพ.พีเอ็มจี;Pmg Hospital

เคหะธนบุรี 2;Kheha Thonburi 2

ก่อนแยกหัวกระบือ;Before Hua Krabue Intersection

พระราม 2 ซอย 58;Rama 2 Soi 58

รพ.นครธน;Nakornthon Hospital

เซ็นทรัลพระราม 2;Centralplaza Rama 2

ซอยวัดกำแพง;Soi Wat Kamphaeng

ศาลเจ้าแม่งู;Mae-ngu Shrine

วัดกก;Wat Kok

Route schedule
อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam — อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ 
(เกาะพญาไท);Victory Monument (Phaya Thai)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

Stops: 67

Trip Duration: 1 hour 39 min
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สน.บางมด;Police Station Bangmod

พระรามที่ 2 ซอย 32;Rama 2 Soi 32

พระรามที่ 2 ซอย 30;Rama 2 Soi 30

ซอยวัดสีสุก;Soi Wat Si Suk

พระราม 2 ซอย 20;Rama 2 Soi 20

ตรงข้ามถนนพุทธบูชา;Opposite Phuttha Bucha Road

รพ.บางปะกอก 9;Bangpakok 9 International Hospital

ตรงข้ามตลาดโอ๋เอ๋;Opposite Oh Ae Market

ตรงข้ามสำนักงานเขตจอมทอง;Chom Thong District Office

พระราม 2 ซอย 4;Rama 2 Soi 4

ตรงข้ามวัดโพธิ์แก้ว;Opposite Wat Pho Kaeo

ตลาดบางปะแก้ว;Bangpakaew Market

วัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit

ตลาดอินดี้ ดาวคะนอง;Indy Dao Market Khanong

ตลาดดาวคะนอง;Daokhanong Market

บิ๊กซีดาวคะนอง;Big C Daokhanong

โรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Sangthong Technology School

ซอยโรงแก้ว;Soi Rong Kaew

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า;Somdet Prapinklao Hospital

ตรงข้ามตลาดสำเหร่;Samre Market (Opposite)

ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 14;Soi Somdet Phrachao Taksin 
14

สมาคมแซ่ซิ้ม;Sim's Clan Association

สถานีวงเวียนใหญ่;Wongwian Yai Station

วงเวียนใหญ ่(ธนบุรีศึกษา);Wong Wian Yai (Thonburi suksa)

ก่อนแยกบ้านแขก;Before Ban Khaek Intersection

โรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School

อินเดียเอ็มโพเรียม พาหุรัด;India Emporium Phahurat

แยกเอสเอบี;S. A. B. Intersection



คลองถม (ฝั่งเจริญกรุง);Klongthom (Charoenkrung Side)

แอม ไชน่าทาวน์;I’m Chinatown

วงเวียน 22 กรกฎา;22 July Circle

แยกไมตรีจิตต์;Maitri Chit Intersection

MRT หัวลำโพง (ทางออก 3);Mrt Hua Lamphong (Exit 3)

ตรงข้ามศาลแรงงานกลาง;Opposite Central labor Court

ตลาดสะพานเหลือง;Saphan Lueang Market

ตลาดสามย่าน;Samyan Market

ซอยจุฬาลงกรณ์ 11;Soi Chulalongkorn 11

สามย่านมิตรทาวน์;Samyan Mitr Town

จุฬาฯ (คณะนิติศาสตร์);Chulalongkorn University (Facalty of 
Law)

จุฬาฯ (คณะครุศาสตร์);Chulalongkorn University (Faculty of 
Education)

จุฬาฯ (หอพักนิสิต);Opposite Triam Udom Suksa School

เอ็ม บี เค เซ็นเตอร์;Mbk Center

BTS ราชเทวี (ทางออก3);Bts Ratchathewi (Exit 3)

พญาไทพลาซ่า;Phayathai Plaza

สำนักงานเขตราชเทวี;Ratchathewi District Office

กรมแพทย์ทหารบก;Army Medical Department

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูม ิ(เกาะพญาไท);Victory Monument (Phaya 
Thai)



Direction
อนุสาวรีย์ชัยสมรภูม ิ(เกาะพญาไท);Victory Monument (Phaya 
Thai) — ตรงข้ามซอยอู่แสมดำ;Opposite Soi Samae Dam 
Bus Depot

63 stops

Open route schedule

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูม ิ(เกาะพญาไท);Victory Monument (Phaya 
Thai)

เซ็นจูรี่;Century

อาคารวรรณสรณ์;Wannasorn Building

BTS-ARL พญาไท;Bts-ARL Phaya Thai

กรมปศุสัตว์;Department of Livestock Development

BTS ราชเทวี (ทางออก2);Bts Ratchathewi (Exit 2)

โอสถศาลา;Osotsala

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษา;Triamudomsuksa School

จุฬาฯ (ลานพระบรมรูป);Chulalongkorn (The Equestrian 
Statue)

จุฬาฯ (คณะวิทยาศาสตร์);Chulalongkorn University (Faculty 
of Science)

จุฬาฯ (คณะบัญชี);Chulalongkorn University (Faculty of 
Commerce and Accountancy)

ไอดีโอคิว สามย่าน;Ideo Q Samyan

คริสตจักรสะพานเหลือง;Saphan Lueng Church

ศาลแรงงานกลาง;Central Labour Court

MRT หัวลำโพง (ทางออก 4);Mrt Hua Lamphong Station (Exit 
4)

โรงเรียนไตรมิตรวิทยาลัย;Traimit Wittayalai School

แยกเฉลิมบุรี;Chaloemburi Intersection

ตลาดเก่าเยาวราช;Yaowarat Old Market

ตรงข้ามวัดตึก;Opposite Wat Tuk

สำเพ็ง (ฝั่งจักรวรรดิ์);Sampeng (Chakrawat side)

ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School (Opposite)

หลังแยกบ้านแขก;After Ban Khaek Intersection

Route schedule
อนุสาวรีย์ชัยสมรภูม ิ(เกาะพญาไท);Victory Monument (Phaya 
Thai) — ตรงข้ามซอยอู่แสมดำ;Opposite Soi Samae Dam 
Bus Depot

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพญาไท);Victory Monu-
ment (Phaya Thai)

Stops: 63

Trip Duration: 1 hour 26 min
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วงเวียนใหญ่ (นิรันดร์รัตน์);Wong Wian Yai (Niranrat)

วงเวียนใหญ่,ตลาดวงเวียนใหญ่;Wongwian Yai

ตรงข้ามสมาคมแซ่ซิ้ม;Opposite Sims's Clan Association

ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 13;Soi Somdet Phra Chao Taksin 
13

ตลาดสำเหร่;Samre Market

สำนักงานไปรษณีย์สำเหร่;Post Office Samre

ตรงข้าม รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า;Somdejprapinklao Hospital 
(Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Saeng Thong Thorathat 
School

ตรงข้ามบิ๊กซืดาวคะนอง;opposite Big C Dao Khanong

ตรงข้ามตลาดอินดี้ ดาวคะนอง;Opposite Indy Dao Khanong 
Market

ตรงข้ามวัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit (Opposite)

ตรงข้ามตลาดบางปะแก้ว;Bang Prakaeo

วัดโพธิ์แก้ว;Wat Pho Kaew

หมู่บ้านแอสเทราไพรด์;Asterapride Village

สำนักงานเขตจอมทอง;Chom Thong District Office

ตลาดโอ๋เอ๋;Oe Market

พระราม 2 ซอย 21;Rama 2 Soi 21

ถนนพุทธบูชา;Phuttha Bucha Road

เดอะนิชไอดี พระราม 2;The Niche ID Rama 2

วัดยายร่ม;Wat Yai Rom

หมู่บ้านชิชา;Shisha Village

พระราม 2 ซอย 37;Rama 2 Soi 37

พระรามที่ 2 ซอย 39;Rama 2 Soi 39

รพ.บางมด;Bangmod Hospital

ถนนอนามัยงามเจริญ;Anamai Ngam Charoen Road

พระราม 2 ซอย 49;Rama 2 Soi 49

วัดเลา;Wat Lao



ตรงข้ามศาลเจ้าแม่งู;Mae-ngu Shrine (Opposite)

บิ๊กซีพระราม 2;Big C Rama 2

ตรงข้าม รพ.นครธน;Opposite Nakornthon Hospital

หลังแยกหัวกระบือ;After Hua Krabue Intersection

ตรงข้ามเคหะธนบุรี 2;Opposite Kheha Thonburi 2

โชว์รูมโตโยต้า วรจักร์ยนต์ พระราม 2;Toyota Vorachakyont 
Showroom Rama 2

เคหะธนบุรี (โลตัสพระราม2);Thonburi Housing (Tesco Lotus 
Rama 2)

พระราม 2 ซอย 71;Rama 2 Soi 71

ตรงข้ามหมู่บ้านพระราม 2;Rama 2 Village (Opposite)

ถนนบางกระดี่;Bang Kradi

โตโยต้านครธน;Toyota Nakornthon

ตรงข้ามชุมชนโฟร์โมสต์;Opposite Chumchon Foremost

พระราม 2 ซอย 83;Opposite Rama 2 Soi 83

ตรงข้ามซอยอู่แสมดำ;Opposite Soi Samae Dam Bus Depot

4-28 (529) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Chom 
Thong

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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